REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQFESORE PRIVATE
“DE NOVO”sh.p.k
NIPT L31911021F
Adresa: Rruga “Frederik Shiroka”, Pallatet Gora”, Kulla 3, Shkalla 1, kati 2, Nr. 1, Tirane
Cel: +355 693041355 e-muail: infol@denovo.al

Nr. 375/2 Prot Tirané mé 06.03.2019
Nr. 0199-18 Regj

URDHER 3 N

“PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE” 0 JZU
Drejtuar: Qéndra Kombétare e Biznesit
Adresa : Tirané

Pér dijeni : Kreditorit: Agjenia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN)

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”, Tirane

Debitorit:  Shogeria “SOFIMPEKS” Shpk, NIPT: J61813054M, Adm. Viktor Thanas Andoni
Adresa:  Rruga “Ferit Xhajko”, Tirane

Prané Studios Pérmbarimore”DE NOVQ” sh.p.k, me kérkesé t& palés kreditore &shte regjistruar ¢&shtja pérmbarimore me Nr.
0199-18 Regj., me palé e objekt :

Kreditor :  Agjenia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN)
Debitor: Shoqeria “SOFIMPEKS” Shpk, NIPT: J61813054M, Adm. Viktor Thanas Andoni
Objekti:  Likujdim Gjobe

KONSTATOVA :

Pér titullin ekzekutiv “Mase Administrative Nr. 8702 Prot, date 08.10.2014” &shté 1&shuar Urdhéri i Ekzekutimit Nr. 221 Akti.
daté 06.02.2015 i Gjykatés Admirgstrative te Shkalles se Pare Tirane me palé kreditore Agjenia Kombetare e Burimeve Natyrore
(AKBN) dhe palé debitore Shoqeria “SOFIMPEKS?” Shpk, NIPT: J61813054M, Adm. Viktor Thanas Andoni dhe Viktor
Thanas Andoni dtl. 06.01.1949

Me vendim t& pérmbaruesit gjyqésor privat, mbéshtetur né nenin 519 t& K.Pr.Civile éshté kaluar né ekzekutim t& detyrueshém te
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ekzekutimin e tij, duhet t& kryhet verifikimi dhe vendosja € masés sé sekuestros né QKB mbi
aktivin q& zotéron pala debitore.

Per kété arsye, né bazé té neneve 527, e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
.Vendosjen e masés sé sekuestros konservative né aksionet, kuotat e debitorit Shoqeria “SOFIMPEKS” Shpk, NIPT:
J61813054M, Adm. Viktor Thanas Andoni dhe Viktor Thanas Andoni dtl. 06.01.1949 si dhe mbi t& drejtat q€ rjedhin nga
zotérimi i kétyre aksioneve/ kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe moskryerjen e asnjé veprimi tjetér i
cili mund t& ndryshojé té& dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri n& njé urdhér t& dyte.
2.Vendosjen e masés s¢ sekuestros  konservative né t& “tiera aksione/kuota t& cilat zotérohen nga pala debitore Shoqeria
“SOFIMPEKS” Shpk, NIPT: J61813054M, Adm. Viktor Thanas Andoni dhe Viktor Thanas Andoni dtl. 06.01.1949 ne
shoqérité e tjera t& regjistruara prané regjistrit tregtar.
3.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat qé béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do t& merren t& gjitha masat e parashikuara n& nenin 598 e né vijim t&
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vend do té& kérkohet ndjekje penale né bazé t¢ dispozitave t& Kodit Penal.
5.Ky urdhér ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 t& K.Pr.Civile, kané t& drejtén e ankimit né gjvkatén e rrethit gjyqésor
té vendit t& ekzekutimit brenda 5 ditéve nga marrja dijeni.

Studio Permbarimore “DE NOVQ” Shpk
PERMBARUESI GJYQESOR
Klodiana TABAJ




